

	<b>Dokumenttyp</b>	<b>Datum</b>
	Motion	2022-02-02
	<b>Benämning</b>	<b>Internt dokumentnummer</b>
	Långtidsparkering för tågresenärer	2022020201
<b>Till</b>	<b>Från</b>	<b>Sidor</b>
Kommunfullmäktige	Vår Framtids politiska utskott	Sida 1 av 1

Vi har från en märkbart uppretad boende i kommunen mottagit ett välmotiverat klagomål, då vederbörande efter hemkomst med tåg till Ånge Centralstation funnit sin bil försedd med parkeringsanmärkning ("P-bot"). Efter kontakt med kommunen stod det klart för personen i fråga att det som ger intryck av att vara en långtidsparkering vid järnvägsstationen i själva verket har en tidsgräns om 24 timmar. Tidsgränsen är inte tydligt skyltat alls. Vidare, om man vet var man ska leta på kommunens hemsida, kan man se att den närmaste P-plats som tillåter längre parkeringstid än ett dygn är ett litet område som ligger borta vid Fridhemsvägen. Placeringen är obekvämt långt från stationen, särskilt om tung packning ska medföras. Information om sagda långtidsparkering finns vidare inte enkelt tillgängligt vid stationen, utan kräver att man antingen har god lokalkännedom eller vet var på kommunens hemsida man ska leta.

Det finns således anledning att självkritiskt göra omtag rörande parkeringsmöjligheter i kommunen.

Vi har nyligen antagit en vision som upprepar ordet "hållbar" flera gånger. Ofta pratas om att vi ska minska klimatavtryck och annan miljöpåverkan. Järnvägen är historiskt sett en av Ånges stoltheter. Det bör ligga i allas våra intressen att underlätta och uppmuntra till resande per tåg. Att med bakgrund av detta inte erbjuda tydligt skyltad långtidsparkering i direkt anslutning till järnvägstrafiken är inte värdigt en kommun som vill vara attraktiv och vill växa.

Med bakgrund av ovanstående vill Vår Framtids politiska utskott

... ATT kommunen snarast tillser att långtidsparkering möjliggörs i direkt anslutning till samtliga järnvägsstationer inom kommunens gränser.

... ATT långtidsparkeringarna enligt ovan förses med otvetydig informativ och tydlig skyltning.

Motionens kontaktperson: Joakim Bäckström